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Проект: Заеднички истражувања со цел апликативна примена во зачување на природните ресурси и заштита на животната средина во пограничниот регион меѓу општините Пехчево и Симитли
                      Ref.: 2007CB16IPO007-2011-2-106


ПОКАНА




Почитувани,



Општина Пехчево Ве поканува на Завршна прес конференција на   проектот „Заеднички истражувања со цел апликативна примена во зачување на природните ресурси и заштита на животната средина во пограничниот регион меѓу општините Пехчево и Симитли“. 

Прес конференцијата ќе се одржи на  14.10.2013г (понеделник) со почеток во 11.00 часот во Салата на Домот на културата „Јане Сандански“ во  Пехчево. 


Целта на прес конференцијата е да се презентираат резултатите од проектот кој се реализраше во изминатите 15 месеци, како и да се промовираат следните чекори на соработка меѓу општините Пехчево и Симитли. 






Со почит,

Општина Пехчево
Градоначалник
Игор Поповски
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АГЕНДА
за завршната конференција 
во рамки на проектот 
Заеднички истражувања со цел апликативна примена во зачување на природните ресурси и заштита на животната средина во пограничниот регион меѓу општините Пехчево и Симитли
2007CB16IPO007-2011-2-106

Пехчево, 14-ти октомври 2013

14 октомври, 2013 (понеделник)
11:00 - 11:30	Пристигнување и регистрација на учесниците;
11:30 - 11:45  	Официјално отварање на настанот од страна на Градоначалникот на општина Пехчево, г-дин Игор Поповски, од претставник на општина Симитли (TBC) и проект менаџерот г-ин Звонко Наумоски
11:45 - 12:30 	Презентација на резултатите од проектот “Заеднички истражувања со цел апликативна примена во зачување на природните ресурси и заштита на животната средина во пограничниот регион меѓу општините Пехчево и Симитли” 
12:30 - 13:00 	Дискусија; 
13:00 - 13:30 	Потпишување на Меморандум за соработка за воспоставување на мрежа за мониторинг на опасностите врз животната средина од природни непогоди; 
13.30-			Коктел
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